הערעור הוא הן על הכרעת הדין, הן על גזר הדין.

רקע עובדתי

1. המערער הועמד לדין בגין תשע עבירות של מעשה מגונה בכוח בבן משפחה לפי סעיף 351(ג)(1), יחד
עם סעיף 348(ג)(1) בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן – חוק העונשין); ושל מעשה מגונה בבן משפחה לפי סעיף

351(ג)(3), יחד עם סעיף 348(ג) בחוק העונשין.

2. בתקופה הרלוונטית היה המערער בן-זוגה של מ'., אמהּ של ס' (להלן – המתלוננת), קטינה כבת 17
באותה עת. בכתב האישום מתוארים תשעה אירועים נפרדים. האירועים התרחשו במשך שלושת החודשים האחרונים של

בשלושת מקרים אלה הרשיע בית המשפט את המערער בעבירות של מעשה מגונה בכוח

לפי סעיף 348(ג1) בחוק העונשין; וביתר ששת המקרים, הורשע המערער בעבירות של מעשה מגונה לפי סעיף 348(ג)
בחוק העונשין. זאת, על-פי סמכותו של בית המשפט בסעיף 184 בחוק הסדר הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982,

להרשיע נאשם בעבירות אחרות מאלה המופיעות בכתב האישום, אשר אשמתו בהן נתגלתה במהלך המשפט, ובלבד
שניתנה לו הזדמנות סבירה להתגונן כנגדן.

6. במסגרת גזירת דינו של המערער, עמדו לנגד בית המשפט חומרת העבירות שבהן הורשע המערער,
מערכת היחסים ששררה בין אם המתלוננת לבין המערער בעת ביצוע העברות, פער הגילים בין המתלוננת לבין